
Zarządzenie nr 79/5/2016

Prezydenta Miasta Lublin

z dnia 25 maja 2016 r.

w  sprawie  upoważnienia Pana Stanisława Rodaka,  dyrektora Gimnazjum Nr 5
im. Króla Władysława Łokietka w Lublinie

Na podstawie  art.  31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(Dz. U. z  2016 poz. 446) w związku z art.  96 ustawy z dnia 23 kwietnia 1964 r. -
Kodeks Cywilny (Dz. U. z 2016 poz. 380 z późn. zm.) oraz § 25 ust. 1 Regulaminu
Organizacyjnego  Urzędu  Miasta  Lublin  stanowiącego  załącznik  do  zarządzenia  nr
100/2011  Prezydenta  Miasta  Lublin  z  dnia  24  lutego  2011  r.  w  sprawie  nadania
Regulaminu  Organizacyjnego  Urzędu  Miasta  Lublin  (j.t.  Obwieszczenie  Prezydenta
Miasta Lublin z dnia 23 lipca 2015 r. z późn. zm.) zarządzam, co następuje:

§ 1

Upoważniam Pana Stanisława Rodaka,  dyrektora  Gimnazjum Nr 5  im.  Króla 
Władysława Łokietka w Lublinie do składania oświadczeń woli w imieniu Gminy Lublin, 
w  tym  do  zaciągania  zobowiązań  finansowych,  w  zakresie  realizacji  programu
powszechnej  nauki  pływania  „Umiem  pływać”  w  ramach  planu  finansowego
placówki.

§ 2

Upoważnienia udzielam na okres do dnia 31 grudnia 2016 r.

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 w z. Prezydenta Miasta Lublin

(-) Artur Szymczyk

         Zastępca Prezydenta

           Rozdzielnik:
1. Oryginał: Wydział Organizacji Urzędu.
2. Kopia użytkowa: www.bip.lublin.eu.

Numer dokumentu Mdok: 406709/05/2016 Strona 1 z 1


